
ZARZĄDZENIE Nr 100.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 22 maja 2023 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2023 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) i w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 98.2023 z dnia 22 maja 2023 r., postanawia się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 2.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2023 rok na kwotę 6 442 087,81 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2023 rok na kwotę 6 442 087,81 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

"-Ż 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2023 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 100,2023 z dnia 22 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 210 600,62 14,94 210 615,56 

75095 Pozostała działalność 712,62 14,94 727,56 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

712,62 14,94 727,56 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 195 984,00 33 160,00 229 144,00 
85395 Pozostała działalność 195 984,00 33 160,00 229 144,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

168 954,00 33 160,00 202 114,00 

855 Rodzina 5 984 830,41 1 482,14 5 986 312,55 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 913 940,31 2 382,14 5 916 322,45 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

52 940,31 2 382,14 55 322,45 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

69 706,10 -900,00 68 806,10 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

68 600,00 -900,00 67 700,00 

Razem: 6 407 430,73 34 657,08 6 442 087,81 

<i rA ' i i (a  Sicd 7 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2023 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 100.2023 z dnia 22 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 210 600,62 14,94 210 615,56 
75011 Urzędy wojewódzkie 209 888,00 0,00 209 888,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 508,00 35,17 142 543,17 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 566,00 -86,17 28 479,83 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 954,00 51,00 1 005,00 

75095 Pozostała działalność 712,62 14,94 727,56 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 283,69 12,49 296,18 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 55,43 2,45 57,88 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 195 984,00 33 160,00 229 144,00 
85395 Pozostała działalność 195 984,00 33 160,00 229 144,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 161 840,00 33 160,00 195 000,00 

855 Rodzina 5 984 830,41 1 482,14 5 986 312,55 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 913 940,31 2 382,14 5 916 322,45 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 44 046,31 1 705,14 45 751,45 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 441,00 677,00 8 118,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

69 706,10 -900,00 68 806,10 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 68 600,00 -900,00 67 700,00 
Razem: 6 407 430,73 34 657,08 6 442 087,81 

A 

Strona 1 z 1 


